J. Poniii do Pomar et Aisalena, uxoris illius, inrantumquo corum, qui hoc donum
et excombialionem ila feccrunt et i fol. 133") istam cartam laudaverunt. Do oc snnl
testes Raimundus de Palaiano et Arnaldus Gaufrcdi et Sicfredus, fllius Paiesa, et
Pontius, filins Petri Arnaldi de Pomar, qui rogali hanc cartam flrmavertint. Arnaldus
de Clairano hoc scripsit jussione Pontii do Pomat et Aisalenc. illius iiïoris. jiissuqtio
prcdicloruin testium jii feria, ni nonas octubris. régnante Lodovico rego, anno
rnillosimoC.XL.VIII incarnate Dominice.

DXXXIV 1 1 48, a8 décembre.

Copies du iu« s. Madrid. Arcblvo Naclonal. Carlulaire B, 5g5. fol. i39"-iâo, n* 363 du
iv« ». ibidem, Carletario Magno IV, p. 17g, n' 137.

Hec EST »ARTA DS t)!«O O*MPO DB Sa» SaSZ DB A»BRO.

In nomine domini nostri thesu Xpisli Hcc est carta venditionis que ego San^Sanï de
Avère et EneçGaliz. meo cognato. et mea gertnana.Orbelite.el suus Blius Corbaran et
totas fllios et fllias Sanï Sant vendimus uno campo qui est on Meccloha, et est semi-
nadura vin k., ad vos, stniores de la cavalevia, Raimon Bernart magistro et fratri

Kigali Viger et fratri Ren. do Saragoco. in precio t solidos. Sic vendimus do bona

voluntato, extra nulla mala voço. cum oxio et regressio eorum. Et habet isto campo
Bfftontatloncs aborientecampode Sact Fortinone». germanodell aresde de Colande;
a meridio via publica ab occidenlo campo de domino Artaudo, qui se tenet cum
vine» de senior Lop Arce* Peregtlx Et damus vobis nduciatn de salvetat de iato

campo, ad forum de Saragoce, senior Garcia Xemenones de Sancto Fillpo et de Albin

d'Aerpep. Et sunt visores et audltores et testes iohan de Lacilo et de Arnau Forner
et Remou Piguene. Et fuit facta carta un- die ante kalendas januarii, era millesim»
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C'LXXX'VI*. luna nu, in ipso anno quando fuit Torlou capta comite Barchinonen-
sium et principe Aragonen» Raimon Berengario, episcopo donne Bernardo de San-

goça, et Garci Ortix senior de Seragoçe, lo conte de Palan in Regla, Petre Caatelluor
en Catateu, Artau en Alagon. Et fuit alihala un solidos et duos dinero».

DXXXV [c. 1148.]

Copie du mi» siècle Pari». Bibliothèque Nationale, latin 11083, fol. ai".

Bdité Abbé Ul. Chevalier. Carlalaire des Hotpitaliert et des Templier*, p. 85.

Hec est c*rta P(etw) Ctuuci.

Notum sit omnibus hominibus, tam presentibus vel futuris, quod ego Petrus Clerici
et uior sua et filii gui, domos suas, quod habet Per Patri, in castello Segureli, dona-
vimus et laudamus. per centum solidos veterum denariorum Melgoriensis monete,

usque ad tempus, quod de suo reddere potuerit ad fratres Templi vel a quibus illls
mandavit. Factum fuit in presentia Raimbaudi magister domus Roaisii, et frater
Raimundus de Laval, et frater Giraldus Faber. et frater Petrus de Ponti.

DXXXVI
[c. Il48.]

Copie du m» ». Paris, Bibliothèque Nationale, latin. 1108a. foi. hon.

Bdllè Abbè Ul. Chevalier. Cartulaire des Hospitaliers et des Templiers, p. 76.

Sciendum sit quod hec est carta commcmorationis de Petro Maroflo, quod ipse
dedit Deo et domui 'fempli Salomonis et fratribus ibi Deo servientibus. tam

presentibus quam futuris, jure perpétue donationis. scilicet domum quam ipso
habebat a Boison, et terram del Coin, et medietatem de hoc quod ille habebat
in Palude. et vincam de la Cerba, et aliam que est ln Podio Auro, et suam partem
de Podio Gofre. et terram de Cumbas Tesaurenchas, quam tenebat Benedictus,
et suam partem de territorio quod est in Costis, sicuti aqua discurrit erga nos,
scilicet quartam partem. e la faisa del Verne. Hçc totum donavit Deo et beatç
Marie et domui de Roais. pro redemptione anime sue. in manu Raimbaldi, qui
erat tune magister domui de Roais. Testes sunt Petrus capellanus ipsius loci el fra-
ter. Raimundus de Laval, frater milicie, et frater suus Drogo qui hoc laudavit, Ber.
trandus de Podio Guigone, Ademarus de Boison, Bertrandus Fuvenis, Imbertus fllius
Michaelis, Ponllus Martinus clericus, Petrus lohannes.

OXXXVI1
[c. m 48.)

Original Rodez, Arch. dép.. H. fonds de Malte (l.n Clati, parch., n* 3).

Teste communiqué par M. l'abbé Verlaguet (n° 7 de son cartulalre).

Edité <Incorrectement) Du Bourg. Hitl. du grand prieuré de Toulouse, p. J, n' c»m (date
vers 1147)-

Conoguda causa sia a toz ornes, quod ego Virgilis de Veain, «juanl volo anar in
lhcrusalnm, donei c fit o donar a Bego, mo froire. a Deu et alla maiso de) Temple,
lo mas de Fronllnel per alo, el dernan que foziam en Asenciras ni far i podiam per nos
o per Bermon de Veiteiias, nostre cosi. Aquest do feïem dal lai guisa eu Vergilts
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e Beg, moa fraire, nos ne despolem e raveatim ne la maiso del Temple ellas mat

d'Elias de Monbro, sas toi retenemen* al seu entendement. A Sancto Leoncio el

gimel de sancto Petro. Hnjus rei testes sunt Deusde, capellanus Sancti Leoncli, e

Peire de Melars, e Deusde VergUlis, et Uc de Morets, e Peire Bernarz de Vezin,
Guillem Bertrant, e' n Guiral Gaucelm.

DXXXVU1 fc. u48.]

Original Rodei. Arch. dép., H. fonds de Malte (Saint- Georges de Luiençon. parch. coté n* »).